PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL COMPLEMENTAR 006/20025 AO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CONFRESA, ESTADO DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Complementar 046/2008, Lei 1429/2025, Instrução Normativa

02/2024/SME e a Portaria 519/2024/SME, resolve:

1. DIVULGAR RESULTADO PRELIMINAR.

2. Definir o prazo do dia 26/08/2025 a 27/08/2025 (00:01 à 2:59) para apresentação de recursos contra

o resultado preliminar, na forma prevista do Anexo II do edital de abertura, através de Formulário Eletrônico

disponibilizado na página do processo seletivo simplificado 001/2025, no endereço www.smeconfresa.com.br

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se,

 Confresa/MT, 25 de agosto de 2025.

LEANDRO PAULA DOS SANTOS

Presidente da Comissão Organizadora

Portaria 477/2025 de 25/06/2025

http://www.smeconfresa.com.br/

NUMERO
DE
INSCRIÇÃ
O

NOME DO CANDIDATO CPF D-NASC CARGO/FUNÇÃO FORMAÇÃO
PONTUAÇ
ÃO

TEMPO
DE
SERVIÇO

Prova
pratica

SOMA CLASSIFICAÇÃO

PROFESSOR PEDAGOGO - VALDEMIRO NUNES DE ARAUJO/SOL NASCENTE

0081 MARINES CARNEIRO CEZAR 961.******-72 11/03/1974 PEDAGOGO Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40 10   50 CLASSIFICADO

0063 IVONE MONTEIRO DOS SANTOS AGUIAR 929.******-00 19/01/1979 PEDAGOGO Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40 3   43 CLASSIFICADO

0043 ENNES PAULA DA SILVA 950. ******-04 18/10/1983 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20 2   22 CLASSIFICADO

0095 ENEDA CARLA BRANDAO DA TRINDATE  035. ******-29 28/021991 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20 2   22 CLASSIFICADO

PROFESSOR PEDAGOGO - TANCREDO NEVES

0104 WILLYANNE MIRANDA FERREIRA 072. ******-16 12/06/1996 PEDAGOGO ENSINO MÉDIO-REGULAR  5 1   6 DESCLASSIFICADO

PROFESSOR PEDAGOGO - PAU BRASIL

0068 OSANA PEREIRA COSTA 090. ******-27 01/06/2002 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20     20 DECLARAÇÃO

PROFESSOR PEDAGOGO - NOVA BRIDÃO

0030 TAINARA ABREU DE AZEVEDO 055. ******-90 08/01/1998 PEDAGOGO GRADUAÇÃO- OUTRA 8 2   10 CLASSIFICADO

0076 RAISSA ALBUQUERQUE FRANÇA PEREIRA 099. ******-09 05/09/1992 PEDAGOGO ENSINO MÉDIO-REGULAR  5 2   7 DESCLASSIFICADO

0062 MICHAELLY FERREIRA LIMA 062. ******-02 08/03/2005 PEDAGOGO ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 DESCLASSIFICADO

PROFESSOR PEDAGOGO - PROFESSOR ANTONIO SOARES DA SILVA

0068 OSANA PEREIRA COSTA 522. ******-87 29/06/1982 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20     20 CLASSIFICADO

PROFESSOR PEDAGOGO - JACARÉ

0110 EVA MARIA EVANGELISTA  846. ******-91 26/06/1978 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20 6   26 CLASSIFICADO

0041 ANA PAULA DA SILVA ALVES 040. ******-01 02/08/1989 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20     20 CLASSIFICADO

PROFESSOR PEDAGOGO - ESCOLAS URBANAS

0049 FRANCISCA TORRES DE MELO 495. ******-68 13/11/1968 PEDAGOGO Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40 10   50 CLASSIFICADO

0124 EDILEUZA MORAES ARRUDA SANTOS 824. ******-91 02/09/1974 PEDAGOGO Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40 10   50 CLASSIFICADO

0005 LUCIENE DE SOUSA PEREIRA 773. ******-34 16/09/1975 PEDAGOGO Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40 10   50 CLASSIFICADO

0042 FLAVIA CRISTINA GOMES DE ALMEIDA 949. ******-49 12/11/1975 PEDAGOGO Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40 10   50 CLASSIFICADO

0022 ISABELLA MARIAH CARVALHO CASTANHO 024. ******-99 28/01/1988 PEDAGOGO Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40 10   50 CLASSIFICADO

0075 ELIENE PARENTE DE SOUZA CARDOSO 953. ******-15 15/02/1979 PEDAGOGO Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40 8   48 CLASSIFICADO

0058 AMANDA RAIELY SANTOS DE ABREU 047. ******-97 27/01/1996 PEDAGOGO Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40 5   45 CLASSIFICADO

0044 LUCINHA LINS LUCENA DA SILVA 027. ******-36 24/06/1990 PEDAGOGO Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40 3   43 CLASSIFICADO

0080 LUZINEIDE TRANQUEIRA DA SILVA 555. ******-59 01/02/1974 PEDAGOGO Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40 2   42 CLASSIFICADO

0131 SALVANI GOIS DE OLIVEIRA 028. ******-97 12/07/1988 PEDAGOGO Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40 2   42 CLASSIFICADO

0125 ERENILDA MARIA DE OLIVEIRA 658. ******-68 17/10/1974 PEDAGOGO Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40     40 CLASSIFICADO

0034 MARIA JOELMA FEITOZA MEDRADO 837. ******-49 15/12/1974 PEDAGOGO Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40     40 CLASSIFICADO

0079 MONICA SOARES DOS SANTOS CARRASCO 044. ******-12 27/05/1978 PEDAGOGO Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40     40 CLASSIFICADO

0014 ROSANGELA FERREIRA CAMILO 012. ******-47 13/08/1984 PEDAGOGO Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40     40 CLASSIFICADO

0121 DANIELE VIANA SILVA 001. ******-70 03/10/1984 PEDAGOGO Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40     40 CLASSIFICADO

0020 TATIJANE RIBEIRO ARAUJO 039. ******-00 12/09/1990 PEDAGOGO Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40     40 CLASSIFICADO

0072 ALYNE NAYARA ARAUJO DA SILVA 039. ******.50 03/06/1991 PEDAGOGO Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40     40 CLASSIFICADO

0119 FABIANA LAMONIER MAGALHAES 016. ******-10 09/11/1987 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20 6   26 CLASSIFICADO

0078 AMANDA MYLLE ARAUJO DE OLIVEIRA 607. ******-16 11/06/1998 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20 2   22 CLASSIFICADO

0094 MARIA DOS SANTO RIBEIRO 697. ******-91 18/09/1980 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20 1   21 CLASSIFICADO

0025 ROSILEIDE GOMES DE OLIVEIRA  009. ******-30 21/02/1977 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20     20 CLASSIFICADO

0073 CIBELE ROCHA PIRES 996. ******-30 24/10/1979 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20     20 CLASSIFICADO

0048
MARIANA DE LOUDES FELIPE MENDONÇA
SILVEIRA 972. ******-00 23/08/1981 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20     20 CLASSIFICADO

0123 LEIDIMAR FELIZARDA DE OLIVEIRA 008. ******-74 26/06/1982 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20     20 CLASSIFICADO

0032 GARDENIA PEREIRA DOS SANTOS RUBERTO 005. ******-08 27/06/1982 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20     20 CLASSIFICADO

0002 LAIANE LOPES CUNHA 010. ******-90 12/07/1985 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20     20 CLASSIFICADO

0035 IRISLENE OLIVEIRA ALVES 014. ******-99 20/08/1986 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20     20 CLASSIFICADO

0040 LIVIA ALVES PEREIRA 034. ******-64 26/01/1987 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20     20 CLASSIFICADO

0038 VANDERLEIA MOTA DOS SANTOS 042. ******-22 26/12/1991 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20     20 CLASSIFICADO

0069 SOLIMAR CANUTO DE LIMA DOS SANTOS 035. ******-66 27/12/1991 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20     20 CLASSIFICADO

0112 NAIANE ALVES DOS SANTOS SOUSA 606. ******-29 12/02/1993 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20     20 CLASSIFICADO

0001 DARLA MAIANNY FERREIRA 048. ******.14 08/08/1994 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20     20 CLASSIFICADO

0061 GESSICA SANTOS DE SOUZA 010. ******-60 17/12/1994 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20     20 CLASSIFICADO

0132 VANESSA SOUZA SILVA 043. ******-02 18/01/1995 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20     20 CLASSIFICADO

0103 MAURA BARROS PEREIRA 072. ******-16 12/06/1998 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20     20 CLASSIFICADO

0090 BEATRIZ LAUDINO DA SILVA 467. ******-18 12/05/2000 PEDAGOGO GRADUAÇÃO-PEDAGOGIA 20     20 DECLARAÇÃO

0015 ORENI BARREIRA  694. ******-34 30/04/1980 PEDAGOGO GRADUAÇÃO- OUTRA 8 8   16 CLASSIFICADO

0066 SUELINE KLOC VARGAS 067. ******-88 10/10/2002 PEDAGOGO ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 DESCLASSIICADO

PROFESSOR MAGISTERIO - NOVA BRIDÃO

0077 TAYNARA APARECIDA RIBEIRO ALVES 024. ******-61 10/11/2002
PROFESSOR
MAGISTERIO ENSINO MÉDIO-REGULAR  5 2

DESCLASSSIFICAD
O

PROFESSOR MAGISTERIO - TANCREDO NEVES

0059
MARIA APARECIDA PEREIRA DA FONSECA E
SILVA 626. ******-15 30/08/1974

PROFESSOR
MAGISTERIO Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40       CLASSIFICADO

TDI (TECNICO DESENVOLVIMENTO INFANTIL) - NOVA BRIDÃO/BRANCA DE NEVE

0108 ANA BRIGIDA ALMEIDA VICENSI 065. ******-94 13/06/2005 TDI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5 2   7 CLASSIFICADO

0024 KELLY FERREIRA DE OLIVEIRA 068. ******-01 17/05/2006 TDI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

TDI (TECNICO DESENVOLVIMENTO INFANTIL) - VALDEMIRO NUNES DE ARAUJO

0113 ROSIANE XAVIER MARINHO CARDOSO 009. ******-59 04/11/1987 TDI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0128 RAYANE SOUSA SILVA 017. ******-83 06/10/1992 TDI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

TDI (TECNICO DESENVOLVIMENTO INFANTIL) - TANCREEDO NEVES

0130 FRANCIELI JULIAN GUSTAMANN 093. ******-89 08/05/1994 TDI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

ADI (AUXILIAR EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL) - ESCOLAS URBANAS

0013 VITORIA GABRIELA DOS SANTOS DE CARVALHO 067. ******-06 05/02/2007 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5 3   8 CLASSIFICADO

0029 WARLA RIBEIRO DA SILVA 925. ******-72 09/02/1980 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5 1   6 CLASSIFICADO

0019 JACIARA SILVA SANTOS 012. ******-30 08/07/1984 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5 1   6 CLASSIFICADO

0086 LEYDIANE SILVA FERREIRA  042. ******-88 15/08/1986 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5 1   6 CLASSIFICADO

0052 MAYRE CHARMILLE SILVA CAIXETA 067. ******-27 16/03/2006 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5 1   6 CLASSIFICADO

0091 ANA MARIOA RIBEIRO DA SILVA 948. ******-53 06/07/1971 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0097 LUCILENE PIMENTEL DE SOUSA 013. ******-06 30/06/1978 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0089 DEUZILENA PEREIRA DOS SANTOS  645. ******-04 16/08/1978 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0085 GRAZIELA BRAGA ALVES  015. ******-98 10/11/1980 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0057 LEILA MARCIA FERREIRA DOS SANTOS 006. ******-24 28/01/1983 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0012 VANESSA SOARES DOS SANTOS 020. ******-21 04/03/1983 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0039 THAISE DE PAULA DA SILVA CABRAL  044. ******-36 19/12/1983 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0100 CLEIA NERES DE BRITO 005. ******.60 16/01/1984 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0023 KESIA NUBIA DA SILVA ALMEIDA 915. ******-34 13/10/1986 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0074 FERNANDA CRISTINA DA SILVA 018. ******-64 03/02/1987 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0106 OLIOZETE COSTA DE FRANÇA 043. ******-39 12/09/1987 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0088 TAIZE DA SILVA FERREIRA 013. ******-36 03/10/1988 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0087
ANTONIA JESSICA SOARES ARAUJO DA SILVA
GUIMARÃES 029. ******-45 21/11/1990 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0111 DALLANY ANTONIA LEITE FERREIRA 030. ******-29 02/12/1991 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0047 MAIZA AZEVEDO BRITO 042. ******-56 09/01/1992 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0055 CLAUDIA ABREU MELO 024. ******-45 28/03/1992 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0084 GEISLANE PEREIRA MORAIS  700. ******-17 16/05/1992 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0101 CARMEM LUCIANE SILVA MATOS  057. ******-07 30/07/1992 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0016 TAYNARA DE JESUS AMORIM 028. ******-69 12/09/1992 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0051 IVANILDA LIMA FERRAZ CAMARGO 542. ******-34 24/10/1992 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0099 IRAINA TEIXEIRA CHAVES  044. ******-56 16/07/1993 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0083 MARIA DOMINGUES DA SILVA SANTOS 228. ******-50 04/08/1993 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0021 JOSIELMA SANTOS DE ARRUDA  605. ******-90 01/09/1993 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0054
LUCILENE MARTINS RODRIGUES DA SILVA
SANTOS 050. ******-19 12/09/1993 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0116 FRANCIELLE GOMES DA SILVA TIMO 054. ******-70 03/01/1994 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0011 KETINA RAYANE PINHEIO LEAL 518. ******-02 15/09/1994 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0117 FLAVIA FERREIRA DE SOUSA 065. ******-94 19/10/1995 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0007 LUZ RAIANE NOLETO SILVA 061. ******-48 01/01/1997 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0006 JAQUELINE PEREIRA DA SILVA 077. ******-02 20/01/1997 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0033
ANDRESSA LÔIS DORNELES MILHOMEM DE
OLIVEIRA 039. ******-31 25/03/1998 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0093 FABIANA SILVA RESPLANDE  063. ******-14 29/10/1998 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0134 ESTHER ALMEIDA FARIAS  061. ******-40 20/11/1998 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0010 ANA BEATRIZ DIAS SANTOS 078. ******-33 19/09/1999 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0004 ORLANDINA SOUSA PINHO 053. ******-10 17/11/1999 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0118 NATALIA SOUSA MACAMBIRA  068. ******-10 05/04/2000 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0122 ALLYNE RODRIGUES DA SILVA 065. ******-96 15/12/2000 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0065 FABRICIA VITÓRIA BEZERRA COSTA 062. ******-02 22/04/2002 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0092 THALITA WINGRIDY SANTOS SILVA 061. ******-25 23/06/2002 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0098 MARIA KAILANE SANTOS SILVA 628. ******-37 28/06/2003 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0017 KAISSYLLA NOGUEIRA DOS SANTOS 046. ******-78 09/06/2004 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0082 KARYNY MARQUES SILVA 075. ******-65 04/10/2004 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0109 KAIANNY MENDES MARTINS 070. ******-38 10/05/2005 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0126 GEOVANA PASSOS ANDRADE 613. ******-88 16/04/2006 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0036 VANESSA ROSA SANTOS 700. ******-55 01/021991 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0105 EDILEUZA MARIA DA SILVA 866. ******-20 15/101977 ADI ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 CLASSIFICADO

0008 SINTIA MARIA FURTADO DOS SANTOS 703. ******-65 12/05/2025 ADI ENSINO - FUNDAMENTAL  2     2 CLASSIFICADO

0107 NATHALIA MILENA PEREIRA ALVES  021. ******-06 20/08/1999 ADI NÃO ENTREGOU       0 DESCLASSIICADO

0133 ANGÉLICA FABIANE LOPES 033. ******-57 11/101989 ADI NÃO ENTREGOU       0 DESCLASSIICADO

LETRAS-INGLES - JACARÉ

0053 JEANE CASTELO BRANCO 036. ******-84 09/11/1993 LETRAS INGLÊS Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40 10   50 CLASSIFICADO

0067 GLISIA PEREIRA LEAO 031. ******-60 21/04/1990 LETRAS INGLÊS Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40 8   48 DESCLASSIFICADO

0096 JANAINA FRANCISCO ALVES 032. ******-18 25/04/1989 LETRAS INGLÊS Pós-graduação - ESPECIALIZAÇÃO 40     40 DESCLASSIFICADO

0114 LETICIA OLIVEIRA DE SOUZA FERREIRA 020. ******-03 31/05/1998 LETRAS INGLÊS GRADUAÇÃO- OUTRA 8     8 DESCLASSIFICADO

AEE-MOTORISTA (ROTA SAPEVA)

0050 JOÃO BTISTA FERREIRA DA COSTA 573. ******-68 26/04/1970 AEE-MOTORISTA  ENSINO - FUNDAMENTAL  2 10 100 112

AEE-MOTORISTA (SABINO)

0045 ANDRE RODRIGUES DE OLIVEIRA  011. ******-55 21/10/1983 AEE-MOTORISTA  ENSINO MÉDIO-REGULAR  5   100 105 CLASSIFICADO

0028 DANIEL ALVES DA SILVA 021. ******-80 21/10/1987 AEE-MOTORISTA  ENSINO MÉDIO-REGULAR  5 1 - 6 DESCLASSIFICADO

AEE-MOTORISTA (PORTAL DA AMAZONIA)

0120 DEJINALDO ESTEVÃO DOS SANTOS 950. ******-72 14/06/1980 AEE-MOTORISTA  ENSINO MÉDIO-REGULAR  5 9 75 89 CLASSIFICADO

AEE-MOTORISTA (ROTA PIETROBOM)

0060 WLISSE RIBEIRO DOS SANTOS 513. ******-00 09/03/1970 AEE-MOTORISTA  ENSINO MÉDIO-REGULAR  2 3 100 105 CLASSIFICADO

0027 SANTINA DA ASSUNÇÃO BARREIRA 007. ******-65 10/05/1981 AEE-MOTORISTA  ENSINO MÉDIO-REGULAR  5 7 80 92 CLASSIFICADO

0056 MARCIONE COELHO MATOS 016. ******-37 13/07/1986 AEE-MOTORISTA  ENSINO MÉDIO-REGULAR  2 1 75 78 CLASSIFICADO

0070 EDNA MARIA GOMES  007. ******-65 10/05/1981 AEE-MOTORISTA  ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 DESCLASSIFICADO

0037 MARCIO DE JESUS FERREIRA  003. ******-62 02/10/1983 AEE-MOTORISTA  ENSINO - FUNDAMENTAL  2     2 DESCLASSIFICADO

AEE-MOTORISTA (NOVA CONFRESA)

0102 GEILSON ARAUJO DE SENA  608. ******-32 12/04/1993 AEE-MOTORISTA  ENSINO - FUNDAMENTAL  2   70 72 CLASSIFICADO

AEE-MOTORISTA (MARIA)

0129 DANILO MELO DA SILVEIRA 038. ******-06 236/01/1985 AEE-MOTORISTA  ENSINO MÉDIO-REGULAR  5   60 65 CLASSIFICADO

0071 VALDEIR CORDEIRO VIEIRA 015. ******-77 29/09/1987 AEE-MOTORISTA  ENSINO MÉDIO-REGULAR  5   40 45 DESCLASSIFICADO

AEE-MOTORISTA (INDEPENDENTE I)
0031 SILIO CAMPOS DOS SANTOS  049. ******-31 12/05/1993 AEE-MOTORISTA  ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 DESCLASSIFICADO

AEE-MOTORISTA (ECO PARK/TRIUNFO)
0009 DEVAILTON BARAUNA DOS SANTOS 986. ******-04 23/10/1993 AEE-MOTORISTA  ENSINO MÉDIO-REGULAR  5 10 75 90 CLASSIFICADO

AEE-MOTORISTA (ROTA 150 ABRIDÃO)
0127 GILMAR ANTONIO SIMAO 018. ******-92 07/07/1985 AEE-MOTORISTA  ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 DESCLASSIFICADO

AEE-MOTORISTA (ROTA A DISPONIBILIZAR)
0046 JUSTINO DUART CORDEIRO 932. ******-30 12/12/1980 AEE-MOTORISTA  ENSINO MÉDIO-REGULAR  5   75 80 CLASSIFICADO

0026 ALEXSANDRO MENDES DO NASCIMENTO  914. ******-00 27/11/1986 AEE-MOTORISTA  ENSINO MÉDIO-REGULAR  5   30 35 DESCLASSIFICADO

0003 EDSON OLIVEIRA DE SOUZA 138. ******-87 11/10/1957 AEE-MOTORISTA  ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 DESCLASSIFICADO

0018 DANIEL BAILONA ASSIS  052. ******-31 18/11/2006 AEE-MOTORISTA  ENSINO MÉDIO-REGULAR  5     5 DESCLASSIFICADO

0064 RENATO GOMES DA SILVA CARDOSO 914. ******-00 27/11/1986 AEE-MOTORISTA  ENSINO - FUNDAMENTAL  2 3   5 DESCLASSIFICADO